Tabula adnotacionum

CIndex alphabeticus eorum que in presenti opere accurate sunt adnotata secundum numerum foliorumque studiosissime collectus.

Actiones non sunt bona mobilia nec immobilia. fol. viii. col. i.

Aditio hereditatis an regrat ad hoc ut relata in codicillis debentur folio. lxxix. columna. iiiij.

Adoptio in genere quid est. folio. xvi. columna. iiiij.

Adoptionis in specie disfinitio. fol. xvij. columna. i.

Adoptare quod possint et quod non. fol. xvij. col. iiij.

Adoptas ex eius non testatur ei instituere vel exhibere. fo. vi. col. iiij.

Alteratio prohibito facta minori etiam simpliciter valet. fo. liij. co. i.

Anullo autem sigillo alieno an possit testis signare testamentum. fo. lxxvi. col. iiij.

Argumentum a Proposito sensu qui procedat. fo. iiij. col. iiij.

Arrogatio vii dicatur. folio. xvij. col. i.

Arrogationis disfinitio folio. xvij. columna. i.

Banniti nisi temporis an possint testari. fol. iiij. columna. iiij.

Baptisans et levans debent. xvij. annis precedere baptisatum. fo. xvij. co. iiij.

Honorum administratio nez interdicta habens testem inter liberos. fo. iiij. co. iiij.

Bonorum possessione in quod

casibus hodie sit necessaria folio. xvij. columna. i.

Alicem vel planetaz si fieri manda ut testator de qua materia intelligatur. folio. xv. columna. iiij.

La testati trahit ad se cām intestati. fo. xij. col. i.

Lecus faciens codicilos an debeat necessario adhibere. viij. testes. fo. lxxij. columna. iiij.

Lecit testamentum inter liberos an requirat solemnitatem. i. hac. cōsultissima. C. qui testa. face. pos. fol. lxxv. columna. i.

Lecit testimonia multa erigit spālia. fol. lxxij. col. iiij.

Lecitas qualiter probetur. fo. lxxv. col. i.

Clausula si non valet ut testamētū. tē. quod intelligatur. fo. lx. columna. i.

Clausula si non valet tē. quē ad modū operetur re petitionem legatorum a remētib⁹ ab intefato. ibidē.

Clericus simpliciter beneficiatus an possit testari. fol. iiij. col. iiij.

Clericus volens deret ecclesiastici elemosinā reliquerc quā practicam seruare debet. fo. xc. co. ii.

Clericis ab intefato momentib⁹ quis succedat. folio x. columna. ii.

Codicillus quid sit. fol. lxxvij. columna. iiij.

Codiciliū unde dicatur fol. lxxvij. col. iiij.

Codicillū an possint fieri inscriptura. fol. lxxvij. columna. tertia.

Codicillo an licet conditione in testamento heresi di apposita remouere. folio lxxix. columna. iiij.

Codicillo an possit recuocari clausula derogatoria posita in testamēto. ibid. Codicillo pditionē adiūcere non īz heredi pure instituto in testamento. folio lxxix. columna. iiij.